BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CỤC THÚ Y
Số:    900  /TY-KD
V/v góp ý dự thảo Thông tư Quy định về kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật trên cạn

Hà Nội, ngày    10 tháng 5 năm 2016

Kính gửi:……………………………………………………...

   ……………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 4155/QĐ-BNN-TY ngày 21/10/2015 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành lập Tổ biên tập xây dựng dự thảo Thông tư hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều của Luật Thú y, Cục Thú y đã tiến hành xây dựng dự thảo Thông tư Quy định về kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật trên cạn.

Để nội dung Thông tư được hoàn thiện, bảo đảm ban hành theo đúng trình tự xây dựng văn bản quy phạm pháp luật, Cục Thú y kính đề nghị các đơn vị cho ý kiến góp ý đối với dự thảo Thông tư nêu trên (nội dung dự thảo Thông tư đề nghị các đơn vị tải về từ địa chỉ website: www.cucthuy.gov.vn hoặc www.mard.gov.vn

Văn bản góp ý của các đơn vị đề nghị gửi về Cục Thú y trước ngày 20/5/2016 để tổng hợp, chỉnh sửa và hoàn thiện Thông tư (Địa chỉ nơi nhận: Cục Thú y, số 15/78 Giải Phóng, Phương Mai, Đống Đa, Hà Nội; bản điện tử đề nghị gửi trước bản scan có chữ ký và đóng dấu theo địa chỉ email: kdts@dah.gov.vn và kiemdich.cty@dah.gov.vn).

Cục Thú y rất mong nhận được ý kiến góp ý của Quý cơ quan./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Vũ Văn Tám (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Các thành viên Tổ biên tập;
- Lưu: VT, KD.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đã ký
Đàm Xuân Thành